scripta sunt, omnia, quae conlinentur in

Charta vestra
,
quae appellalur Caritatis,

et quaecumque inter vos religionis in-

tuita regulariter statuistis, auctoritaie apo-

stolica roboramus; et vobis, veslrisque

successoribus, et omnibus, qui ordinem

vestrum professi fuerint , inviolabiliter

perpetuis temporibus decernimus obser-

vanda. De caetero, quia propositum fir-

mum habetis, habitationis vestrae loca

extra conversationem saecularium eligendi,

grangias vestras, sicut et atria ecclesia-

rum , a pravorum incursu ac violentia

liberas et quietas fore slatuimus; et ut

nullus ibi hominem capere, spoliare, ver-

berare aut rapinam exercere praesumat,

in virtule Sancti Spiritus inhibemus.

Sancientes edam, ut propter communia
interdicta lerrarum nulla Ecclesiarum ve-

strarum a divinis compellalur officiis ab-

stinere. Sed liceat omnibus de ordine ve-

stro, excommunicatis et interdictis eiectis,

clausis ianuis, summissa voce fratribus

suis divina celebrare solemnia. Inlerdici-

mus item, ne aliqua omnino persona fra-

Ires ordinis vestri audeat ad saecularia

iudicia provocare; sed si quisquam sibi ad-

versus eos aliquid crediderit de iure com-

petere, sub ecclesiastici iudicis examine

experiendi habeat facullatem. Decernimus

ergo, ut nulli aliquando liceat, his quae

in hac pagina ex auctoritate apostolorum

principis a nobis confirmata et constituta

sunt, ausu temerario contraire, ac noslrae

bui us sanctionis vigorem aliqua prae-

sumplione infingere. Si quis autem hoc

attentare praesumpserit, et culpam suam

satisfaclione congrua contempserit emen-

dare, divino animadversionis iudicio se

nov&rit subiacere. Cunctis autem ista ser-

vantibus sit gratia et pax a Deo ac Do-

mino nostro Iesu Christo, quatenus, et

hic fructum piae devotionis, et actionis

bonae percipiant, et apud supremum Iu-

dicem praemia aeternae pacis inveniant.

Amen.

Ego Eugenius catholicae Ecclesiae epi-

scopus subsc.

Ego Imarus Tusculanus episc. ss.

Ego Ugo Ostien. episc. subsc.

Ego Ubaldus presbyler card. tit. San-

ctae Praxedis subsc.

Ego Aribertus presb. cardinalis tiluli

Sanctae Anastasiae subsc.

Ego Rolandus presbyler cardinalis tit.

Sancti Marci subsc.

Ego Gerardus presb. card. tit. S. Ste-

phani in Caelio monte subsc.

Ego Ioannes diaconus card. Ss. Ioannis

et Pauli subsc.

Ego Henricus presb. cardinalis tit. Ss.

Nerei et Achillei subsc.

Ego Io. presb. card, tituli S. Equitii

subscripsi.

Concessio non-

nullorum privi"

legioram;

Sanclio poe-
nalis in contra-